САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	5
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

	созыв
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	2014 -
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	  2019
	КОЛОМНА

	===========================================================
190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83

Р Е Ш Е Н И Е № 99/62
Принято муниципальным советом МО Коломна «21» апреля 2017 года
Подписано Главой МО Коломна «21» апреля 2017 года
«О внесении изменений

в решение муниципального совета

муниципального образования

муниципальный округ Коломна

от 05 декабря 2016 года № 86/51»

Рассмотрев, внесённый главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломна проект Решения муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна «О внесении изменений в решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 05 декабря 2016 года       № 86/51», муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Коломна

Р Е Ш И Л:

          Внести в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 05 декабря 2016 года № 86/51 следующие изменения:

изложить пункт 1 в следующей редакции: «Утвердить общий объем доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2017 год в сумме 84 345,20 тыс. руб.»;

изложить пункт 2 в следующей редакции: «Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2017 год в сумме 84 345,20 тыс. руб.»;

Приложение № 1 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 05 декабря 2016 года № 86/51 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

            Приложение № 2 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 05 декабря 2016 года № 86/51 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;

Приложение № 3 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 05 декабря 2016 года № 86/51 изложить  в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;
Приложение № 5 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 05 декабря 2016 года № 86/51 изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.

Глава МО Коломна                                                                                                                О.Е. Столяров